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Sygnatura sprawy: ZZN/T/177/2023 
Konin, dnia 11.08.2023r 
 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zawiadamiamy, że postępowanie w trybie publicznego konkursu ofert na realizację zadania 
„Wykonanie remontu pokrycia dachu oficyny (nad Drukarnią), wymiana rynien i rur  

  spustowych oraz remont komina w budynku mieszkalnym przy ulicy Wiosny Ludów 1                   
  w Koninie”, zostało zakończone. 

 

 
Zaakceptowana została oferta nr 2,  
nazwa wykonawcy: PHU BARBAROS Barbara Tomczak                                                          
adres: ul. Plac Wolności 7, miejscowość Konin, kod 62-500 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert przedstawia 
najkorzystniejszy bilans punktowy. 
 
1.Wykaz Wykonawców biorących udział w postępowaniu oraz przydzielona punktacja: 

 
Nr 

oferty 

 

Nazwa 
oferenta adres Oferenta 

 

Cena 
netto/brutto/ 

ilość punktów 

 
 

 

Gwarancja udzielona 
przez Wykonawcę na 

roboty budowlane oraz 

użyte i wmontowane  
materiały 

budowlane/ilość 

punktów 

 

Termin wykonania 

1. 2. 3. 4. 5. 

 
1 

 
Marszewski i Syn Sp. z o.o. 
Helenów Drugi 9B,             
62-563 Licheń Stary 

 
18 468,61 zł 
 
22 716,39 zł 
    70,95 
 

 
60 m-cy 

 
 

8,33 

 
od dnia 16.08.2023r. 
do dnia 16.10.2023r. 
 

 
2 
 

 
PHU BARBAROS 
Barbara Tomczak 
ul. Plac Wolności 7, 
62-500 Konin 

 
16 185,75 zł 

 
17 480,61 zł 

90,00 

 
72 m-ce 

 
 

10,00 

 
od dnia 04.09.2023r. 
do dnia 16.10.2023r. 

 

 
2. Wykaz Wykonawców, których oferty zostały odrzucone: nie odrzucono 
3.Wykaz Wykonawców, którzy zostali wykluczeni z postępowania: nie wykluczono 


